



งานพัสดุฯ กปภ.ข.๖
เลขที่รับ 1105
วันที่ 6 ต.ค. 2560
เวลา 16.00 น.

บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการสืบราคากลาง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ ๐๔๓-๒๓๗๑๗๑ ต่อ ๗๓

ที่ วันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ผลการสืบราคากลาง จัดซื้อสารละลายโซเดียมไฮโปคลอไรต์ (สารเคมีชนิดคลอรีนเหลว ๑๐%) ให้ กปภ.สาขา มหาสารคาม สำหรับใช้ในเดือนมกราคม ๒๕๖๑ ถึง กันยายน ๒๕๖๑ จำนวน ๑๘๐ ตัน

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ (ผ่าน หัวหน้างานพัสดุฯ)

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ ที่ กปภ.ข.๖/๔๖๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๐ ให้ ข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการสืบราคากลาง จัดซื้อสารละลายโซเดียมไฮโปคลอไรต์ (สารเคมีชนิดคลอรีนเหลว ๑๐%) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ให้ กปภ.สาขามหาสารคาม สำหรับใช้ในเดือน มกราคม-กันยายน ๒๕๖๑ นั้น

คณะกรรมการสืบราคากลางได้สืบราคากลางจากตัวแทนจำหน่าย และมีผู้เสนอราคาจำนวน ๓ ราย ใ้ร่ ขอกำหนดราคากลางของสารละลายโซเดียมไฮโปคลอไรต์ (สารเคมีชนิดคลอรีนเหลว ๑๐%) ตามตารางท้ายนี้

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย ไม่รวมภาษีฯ (บาท)	ปริมาณ (กก.)	ราคารวม (บาท)
๑.	บริษัท อินเตอร์พรีทีฟ จำกัด	๗.๙๔	๑๘๐,๐๐๐	๑,๔๒๙,๒๐๐.๐๐
๒.	บริษัท วีอาร์พี แลบบอราทอรี จำกัด	๕.๘๐	๑๘๐,๐๐๐	๑,๐๔๔,๐๐๐.๐๐
๓.	บริษัท วอเตอร์ ดีคเตอร์ จำกัด	๑๑.๐๐	๑๘๐,๐๐๐	๑,๙๘๐,๐๐๐.๐๐
รวม		๒๔.๗๔	๑๘๐,๐๐๐	๔,๔๕๓,๒๐๐.๐๐
ค่าเฉลี่ยทั้ง ๓ บริษัท		๘.๒๕	๑๘๐,๐๐๐	๑,๔๘๕,๐๐๐.๐๐
		รวมเงิน		๑,๔๘๕,๐๐๐.๐๐
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๐๓,๙๕๐.๐๐
		จำนวนเงินรวมภาษีฯ		๑,๕๘๘,๙๕๐.๐๐

เรียน ผอ. กพร.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

คือโปรดพิจารณาที่เรียน ผอ.กพร. เขต ๖
เห็นสมควรกลาง จัดซื้อสารละลายโซเดียมไฮโป
คลอไรต์ (๑๐% ๑๐%) สุ่มจำนวนเงิน
1,485,000 บาท ตามที่เรียน : กพร.เขต ๖
รวมในงบฯ

(นางสาวกชพร สมอหมอบ)

หัวหน้างาน ๐ งานพัสดุฯ กปภ.ข.๖
06 ต.ค. 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางเกศสุตา ยิ่งยืน)

หัวหน้างานควบคุมคุณภาพน้ำ ๑

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรุตติศิลป์ ไสยะกิจ)

นักวิทยาศาสตร์ ๖

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกชพร สมอหมอบ)

นักวิทยาศาสตร์ ๕

6 ตุลาคม 2560

เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค เขต 6 (ขอนแก่น)

เรื่อง เสนอราคากลางจัดซื้อปี 2561

บริษัท อินเตอร์พรีทีฟ จำกัด มีความยินดีเสนอราคาเคมีภัณฑ์ ดังต่อไปนี้

รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วย
คลอรีนน้ำ 10%	รถแท้งค์ 10-15 ตัน/เที่ยว	8.50 / กิโลกรัม

- หมายเหตุ :
1. จัดส่งสินค้าที่การประปาส่วนภูมิภาคมหาสารคาม
 2. ปริมาณ 180 ตัน
 3. ปริมาณที่จัดส่ง +/- 10% ของปริมาณที่ได้รับจริง
 4. ราคาที่เสนอนี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

เงื่อนไขการชำระเงิน : 30 วัน นับจากวันส่งสินค้า

ขอแสดงความนับถือ

(นายพิพัฒน์ เอฬารัตนาทกุล)
CHIEF SALES OFFICER



บริษัท วีอาร์พี แลบบอราทอรี จำกัด

VRP LABORATORY CO.,LTD

181/19 หมู่ 6 ถนนพระรามที่2 ตำบลท่าทราย อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร 74000

โทรศัพท์ 034-422824 โทรสาร : 034-422825

เลขที่ / NO. 60-10-05

วันที่ / DATE 5/10/60

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3 0326 3836 4

ใบเสนอราคา

PRICE QUOTATION

บริษัท / MESSRS. : หน่วยงานการประปาส่วนภูมิภาค เขต6

เรียน / ATTENTIO : คุณเกษตรสุดา โทร 063-6325942 Email : KODCHAPHONS@pwa.co.th

Dear sir บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าตามเงื่อนไข และข้อตกลงดังต่อไปนี้

We are pleased to offer you the undermentioned product (s) in accordance with the terms and conditions as herein :

ลำดับ NO.	ชื่อสินค้า PRODUCT	ขนาดบรรจุ PACKING	ราคาต่อ หน่วย UNIT PRICE	หมายเหตุ REMARK
1	คลอรีนน้ำ 10% (TANK CAR)	180 TON / 9 เดือน น้ำหนัก จำนวนเงิน VAT 7% ยอดเงินสุทธิ	5.80 บาท/กก. 180,000 กก.*5.80 1,044,000.00 73,080.00 1,117,080.00	1.ส่งสินค้าที่ประปาสาครคาม 2.จัดส่งเดือนละ 20 ตัน 3.เริ่มเดือน ม.ค.61-ก.ย.61

กำหนดการส่งมอบสินค้า / DELIVERY : 1 - 2 DAY

กำหนดการชำระเงิน / TERM OF PAYMENT : ☐ เงินสด / CASH

: ☒ 30 DAY

บริษัท ฯ ขอขอบพระคุณล่วงหน้ามา ณ โอกาสนี้ และ บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่า จะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากท่านต่อไป

We do hope that your will kindly give our offer your kind consideration and let us have your esteemed orders soon.

ชื่อผู้ติดต่อ / Contact Person : จันทรา จันทะรัตน์ (นะ)

TEL . : 082-7266289, 088-6294841



บริษัท วอเตอร์ ด็อกเตอร์ จำกัด
WATER DOCTOR CO., LTD.

WDQ SALES 363/2017

5 ตุลาคม 2560

เรื่อง เสนอราคาสารละลายโซเดียมไฮโปคลอไรต์ 10%
เรียน ผู้อำนวยการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6
หน่วยงาน การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6
โทรศัพท์
Email kedsuday@pwa.co.th

บริษัท วอเตอร์ ด็อกเตอร์ จำกัด มีความยินดีที่จะเสนอราคาสารละลายโซเดียมไฮโปคลอไรต์ 10% แบบบรรจุในแท็งก์ติดตั้งถาวรกับตัวรถ พร้อมค่าขนส่ง เพื่อสำหรับการประปาส่วนภูมิภาคเขต 6 ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

<u>ลำดับ</u>	<u>รายการ</u>	<u>ราคา/หน่วย</u> (บาท/ตัน.)	<u>จำนวน</u> (ตัน)	<u>ราคารวม</u> (บาท)
1	สายละลายโซเดียมไฮโปคลอไรต์ 10%	11,000.00	180.00	1,980,000.00
	แบบบรรจุในแท็งก์ติดตั้งถาวรกับตัวรถ			
	พร้อมค่าขนส่ง			
			VAT 7%	138,600.00
			TOTAL	<u>2,118,600.00</u>

เงื่อนไข

การส่งมอบ : ส่งมอบที่ อ.เมือง จ. มหาสารคาม เดือนละ 20 ตัน
เริ่มเดือนมกราคม 2561 - เดือนกันยายน 2561

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ
บริษัท วอเตอร์ ด็อกเตอร์ จำกัด

(นาย นันทวัฒน์ ไสสุวรรณ)
Marketing

ติดต่อ : Nanthawat / Tel. 09 2664 0459